
Стационарлық емес сауда объектілерін орналастыру орындарын айқындау және 
бекіту туралы

Күшін жойған
Қарағанды облысы Шахтинск қаласының әкімдігінің 2021 жылғы 15 қарашадағы 
№ 62/01 қаулысы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2021 
жылғы 22 қарашада № 25252 болып тіркелді. Күші жойылды - Қарағанды 
облысы Шахтинск қаласының әкімдігінің 2024 жылғы 11 қазандағы № 42/01 
қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Қарағанды облысы Шахтинск қаласының 
әкімдігінің 11.10.2024  қаулысымен (оның алғашқы ресми жарияланған № 42/01
күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті 
мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының 31 бабы, 1-
тармағының , "Сауда қызметін реттеу туралы" Қазақстан 4-2) тармақшасына
Республикасы Заңының , , Қазақстан Республикасы Ұлттық 8 12-баптарына
экономика министрінің міндетін атқарушының 2015 жылғы 27 наурыздағы № 
264 "Ішкі сауда қағидаларын бекіту туралы" (нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу Тізілімінде № 11148 тіркелген)  сәйкес, Шахтинск бұйрығына
қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Стационарлық емес сауда объектілерін орналастыру орындары осы 
қаулының  сайкес айқындалсын және бекітілсін.қосымшасына
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Шахтинск қаласы әкімінің жетекшілік
ететін орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы оның алғашқы ресми жариялаған күнінен кейін күнтізбелік он 
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Шахтинск қаласының әкімі А. Халтонов

 
2021 жылғы 15 қарашадағы

№ 62/01
Қаулысына қосымша

Стационарлық емес сауда объектілерін орналастыру орындары

№
Н а қ т ы  
орналасқан жері

Алып жатқан 
алаңы, шаршы 
метр

Сауда қызметін 
жүзеге асыру 
кезеңі, жыл

Қызмет саласы

Ж а қ ы н  
орналасқан 
инфрақұрылым (
ұқсас тауарлар 
ассортименті 
сатылатын сауда
объектілері, 



сондай-ақ 
қоғамдық 
тамақтану 
объектілері)

1

Шахтинск 
қ а л а с ы ,  
Парковая көшесі
,  № 16  үй  
аумағында

180,0 3
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарларды сату

Тауарлардың 
ұ қ с а с  
ассортименті 
сатылатын сауда
нысандары жоқ

2

Шахтинск 
қ а л а с ы ,  
Парковая көшесі
,  № 16  үй  
аумағында

180,0 3
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарларды сату

Тауарлардың 
ұ қ с а с  
ассортименті 
сатылатын сауда
нысандары жоқ

3

Шахтинск 
қаласы, 40-лет 
Победы көшесі, 
№ 43 А үй 
аумағында

180,0 3
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарларды сату

"Арай" дүкені

4

Шахтинск 
қаласы, 40-лет 
Победы көшесі, 
№ 43 А үй 
аумағында

180,0 3
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарларды сату

"Арай" дүкені

5

Шахтинск 
қаласы, 40-лет 
Победы көшесі, 
№  8 0  ү й  
аумағында

60,0 3
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарларды сату

Тауарлардың 
ұ қ с а с  
ассортименті 
сатылатын сауда
нысандары жоқ

6

Шахтинск 
қаласы, 40-лет 
Победы көшесі, 
№  8 0  ү й  
аумағында

60,0 3
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарларды сату

Тауарлардың 
ұ қ с а с  
ассортименті 
сатылатын сауда
нысандары жоқ

7

Шахтинск 
қаласы, Карл 
Маркс атындағы
көше, № 44 Г үй 
аумағында

180,0 3
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарларды сату

"Сапфир" дүкені

8

Шахтинск 
қаласы, Виктор 
Хар көшесі, № 7
А үй аумағында

80,0 3
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарларды сату

"Универсам" 
дүкені

9

Шахтинск 
қаласы, Абай 
Құнанбаев 
даңғылы мен 
Карл Маркс 
атындағы 
көшенің  
қиылысында

180,0 3
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарларды сату

Тауарлардың 
ұ қ с а с  
ассортименті 
сатылатын сауда
нысандары жоқ



10

Шахтинск 
қаласы, Карл 
Маркс атындағы
көше, № 56 үй 
аумағында

180,0 3
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарларды сату

"Чунга-Чанга" 
дүкені

11

Шахтинск 
қаласы, Карл 
Маркс атындағы
көше, № 56 үй 
аумағында

180,0 3
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарларды сату

"Чунга-Чанга" 
дүкені

12

Шахтинск 
қ а л а с ы ,  
Молодежная 
көшесі, № 51 Б 
ғимараты 
аумағында

60,0 3
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарларды сату

Тауарлардың 
ұ қ с а с  
ассортименті 
сатылатын сауда
нысандары жоқ

13

Шахтинск 
қ а л а с ы ,  
Молодежная 
көшесі, № 51 Б 
ғимараты 
аумағында

60,0 3
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарларды сату

Тауарлардың 
ұ қ с а с  
ассортименті 
сатылатын сауда
нысандары жоқ

14

Новодолинский 
к е н т і ,  
Дзержинский 
көшесі, № 9 А 
ғимараты 
аумағында

10,0 3
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарларды сату

"Продукты" 
дүкені

15

Долинка кенті, 
Садовая көшесі, 
№ 58 ғимараты 
аумағында

10,0 3
Азық-түлік, 
азық-түлік емес 
тауарларды сату

Тауарлардың 
ұ қ с а с  
ассортименті 
сатылатын сауда
нысандары жоқ

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


